AnschweiBpunkt PLEW Eta

Tragféhigkeit

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

pewag

pewag AnschweiBpunkt PLEW Eta

Der pewag AnschweiBpunkt PLEW Eta ist ein Anschlagpunkt zum
AnschweiBen fur dauerhaft definierte Hebepunkte an Konstruktionen und Lasten.
Der 180° klappbare Ring wird vor dem Hub in die Zugrichtung ausgerichtet und
erleichtert mit 45°/60°-Markierungen die Winkelabschétzung fur die zuldssige
Tragféhigkeit.

¢ AnschweiBpunkt fiir dauerhaft definierte Lastaufnahmepunkte.

* 180° klappbarer Ring zur Ausrichtung in Zugrichtung.

¢ 45°/60°-Markierungen zur schnellen Winkelabschatzung.

¢ Dauerhaft zuldssige Einsatztemperatur -20 °C bis 200 °C (auB3erhalb mit
Reduktionsfaktoren).

¢ Ausgelegt flr unterschiedliche Anschlagarten und Strangkonfigurationen
geman Belastungstabelle.

1.5t

25t
4t
6.7t
10t
19t

1500 kg

2500 kg
4000 kg
6700 kg
10000 kg
25000 kg

Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

- Bigel

Bugel 20,70 €
Bugel 25,00 €
Bugel 40,60 €
Bugel 58,90 €
Bugel 146,20 €
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